на Столичен общински съвет,

За описаните имоти са изготвени пазарни оценки  от сертифициран оценител -
„Консултантска къща „АМРИТА“, сключил рамков договор №СОА19-ДГ56-
921/10.09.2019 год. със Столична община,

Пазарната оценка на общинския имот е в размер на 48113,00 лева /четиридесет
и осем хиляди сто и тринадесет лева /,  без ДДС или 163,65 лева на 1 кв.м.

Пазарните оценки на частните имоти е в размер на 35217,00 лева /тридесет и пет
хиляди двеста и седемнадесет лева/, без ДДС, като:

239 кв.м. с цена 31289,00 лева /тридесет и една хиляди двеста осемдесет и де-
вет лева/ или 130.92 на 1 кв.м.

30 кв.м. с цена 3928,00 лева /три хиляди деветстотин двадесет и осем лева/
или 130.93 на 1 кв.м.

Съгласно заключението на сертифицирания оценител за уравняване на придава-
емите и отчуждаемите части:

Борислав         Борисов и Надя           Борисова дължат сумата от
12896,00 /дванадесет хиляди осемстотин деветдесет и шест  лева/ на Столична об-
щина.

Срокът на валидност на експертната оценка е 15.11.2024 г.

Столична община, да преведе не по малко от 30% от постъпилите средства
след сключване на договора от продажната цена на район „Панчарево“ за изпълнение
на дейности от местно значение.